

Część 1 TESTY				
L. p	OPIS FUNKCJONALNOSCI TESTU	NAZWA TESTU	ILOŚĆ	ZAWARTOŚĆ: NARZĘDZIA/WIEK
1	6 testów słownych oraz 5 bezsłownych; możliwość obliczenia ilorazów inteligencji w skali słownej, bezsłownej i pełnej oraz w czynnikach: rozumienie werbalne, organizacja percepcyjna, pamięć i odporność na dystraktory; normy dla populacji polskiej w wieku 16-79 lat	WAIS-R (PL) - Skala Inteligencji Wechslera dla Dorosłych - Wersja Zrewidowana. Renormalizacja 2004	12	Komplet (podręcznik, pomoce w pudełku, arkusz odpowiedzi); Dorośli.
2	60 zadań ułożonych w 5 serii po 12 zadań każda; normy ogólnopolskie dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 16 lat i dla dorosłych powyżej 16 roku życia; test do pomiaru inteligencji ogólnej. Dostęp do e-testu	TMS-K - Test Matryc Ravena w Wersji Standard - forma Klasyczna (do badania inteligencji ogólnej)	12	Komplet (podręcznik z polską normalizacją, komplet dwóch podręczników oryginalnych, 5 zeszytów testowych, 25 arkuszy, klucz); Dzieci, młodzież, dorośli.
3	60 zadań ułożonych w 5 serii po 12 zadań każda; normy ogólnopolskie dla uczniów szkół średnich w wieku 15-19 lat, dla dorosłych w wieku 20-79 lat; test do badania inteligencji ogólnej, rozumianej jako inteligencja płynna. Dostęp do e-testu	TMS-Plus - Test Matryc Ravena w Wersji Standard - forma Plus (do badania inteligencji płynnej)	12	Komplet (podręcznik z polską normalizacją, komplet dwóch podręczników oryginalnych, 5 zeszytów testowych, 25 arkuszy, klucz); Młodzież, dorośli.
4	Dwie analogiczne części, każda zawiera 4 podtesty. Normy polskie dla uczniów w wieku 8-19 lat oraz dorosłych 20-59 lat; do badania inteligencji płynnej	CFT 20-R Neutralny Kulturowo Test Inteligencji Cattella – wersja 2 zrewidowana przez R. H. Weißa we współpracy z B. Weißem. Służy do pomiaru inteligencji ogólnej rozumianej jako inteligencja płynna. Zadania wymagają rozumowania indukcyjnego na materiale geometrycznym.	5	Komplet (podręcznik, 5 zeszytów, 25 arkuszy odp. z kluczem). Dzieci, młodzież, dorośli.

5	Test przeznaczony do pomiaru zasobu słownikowego, który może być traktowany jako wskaźnik zdolności werbalnych inteligencji ogólnej; wersja S 32 zadania, wersja Z 30 zadań; polskie normy stenowe wiek 20-60 lat oraz normy dla licealistów, studentów, osób z wyższym wykształceniem	TRS-S, TRS-Z Test Rozumienia Słów – Wersja Standard i Wersja dla Zaawansowanych	5	Komplet pełny (podręcznik do obu wersji, 25 arkuszy TRS-S, klucz TRS-S, 25 arkuszy TRS-Z, klucz TRS-Z) Młodzież, dorośli.
6	60 zadań (antonimy, analogie werbalne, szeregi liczb, wyrażenia frazeologiczne i sylogizmy). Normy polskie dla studentów oraz osób w wykształceniu wyższym.	OMNIBUS - Test Inteligencji	3	Komplet (podręcznik, klucz, 10 zeszytów testowych, 25 arkuszy odpowiedzi) – dorośli selekcja (inteligencja werbalna i matematyczna)
7	6 testów słownych: Wiadomości, Podobieństwa, Arytmetyka, Słownik, Rozumienie, (Powtarzanie Cyfr jako zastępczy), 6 testów bezsłownych: Uzupełnianie Obrazków, Porządkowanie Obrazków, Wzory z Klocków, Układanki, Kodowanie (Labirynty jako test zastępczy). Normy dla populacji polskiej dzieci w wieku 6,0 – 16,11 lat	WISC-R (PL) - Skala Inteligencji Wechslera dla Dzieci – Wydanie trzecie- poprawione, 2008	12	Komplet (podręcznik, pomoce w pudełku, 25 zestawów protokołów) dzieci 6 -16 r. ż.
8	Test do diagnozowania aktualnego poziomu rozwoju dziecka. Skala Wykonaniowa 10 Testów (Manipulacja, Percepcja, Bazgranie i rysowanie, Klocki, Porównywanie, Pamięć, Mowa, Słownik, zachowania społeczne, Motoryka) i Skala Obserwacyjna (ocena temperamentu Wigor, Adaptacyjność, Rytmiczność, Wrażliwość); Normy dla dzieci w wieku 0;2(0)-0;5(30) co 2 tygodnie, dla dzieci w wieku 0;6(0)-3;0(0) co miesiąc	DSR – Dziecięca Skala Rozwojowa	3	Komplet (podręcznik, instrukcja, pomoce w torbie, film instruktażowy, 25 arkuszy Skali Wykonaniowej, 25 arkuszy Skali Obserwacyjnej, Aneks) Dzieci do 3 rż.
9	52 zadania uporządkowane wg stopnia trudności: serie od A do M. Normy polskie dla dzieci w wieku 3-5 lat, dla dzieci głuchych 3-14 lat	LEITER - Międzynarodowa Wykonaniowa Skala Leitera	1	Komplet (pomoce testowe, podręcznik z 2009r, instrukcja, 25 arkuszy odpowiedzi, 25 arkuszy obserwacyjnych. Dzieci od 3-15.

10	19 testów badających 6 obszarów funkcjonowania dziecka: zdolności poznawczych oraz pięć kompetencji. Normy dla dzieci w wieku 5;0-10;11(30)	IDS Skale Inteligencji i Rozwoju dla Dzieci w wieku 5-10 lat	1	IDS- Komplet (pomoce w torbie, podręcznik, arkusze - 3 rodzaje)
11	6 podtestów w dwóch częściach. Pierwsza część: Podstawianie, Labirynty, Podobieństwa. Druga część: Serie, Klasyfikacje i Matryce. Normy polskie dla 10 grup wiekowych	CFT 1-R Neutralny Kulturowo Test Inteligencji Cattella – wersja 1 zrewidowana przez Rudolfa H. Weißa i Jürgen Osterlanda	5	CFT1-R Komplet (podręcznik, 10 zeszytów) dzieci 4-9 rż.
12	Test do badania zdolności werbalnych (rozumienie mowy i jej produkowanie) 90 zadań. Daje możliwość uzyskania wyniku ogólnego i dwóch wskaźników szczegółowych (mowa bierna i czynna); Normy stenowe dla dzieci w wieku 4,0-7;11	TSD Test Słownikowy dla Dzieci	2	TSD Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, pomoce) dzieci 4-7 r.ż. inteligencja werbalna
13	18 testów badających 6 sfer rozwoju dziecka: zdolności poznawcze, umiejętności psychomotoryczne, kompetencje społeczno-emocjonalne, matematyka, język, motywacja	IDS-P Skale Inteligencji i Rozwoju dla Dzieci w Wiek przedszkolnym	1	IDS-P- Komplet (pomoce w torbie, podręcznik, 25 ark. zapisu) Skale Inteligencji i Rozwoju dla Dzieci w Wiek przedszkolnym Dzieci 3-5 rż.
14	Test z trzema równoległymi wersjami do badania pamięci i percepcji wzrokowej. Normy ogólnopolskie dla populacji w wieku 5-25 lat i 55-75 lat	BENTON - Test Pamięci Wzrokowej Bentona (do badania pamięci i percepcji wzrokowej)	10	Komplet (podręcznik z polską normalizacją, podręcznik oryginalny, zeszyt z wzorami, 25 arkuszy odpowiedzi, klucz). Dzieci, młodzież, dorośli
15	Trzy listy słów (A, B i lista słów do rozpoznawania); Normy polskie dla osób w wieku 16-79 lat	CVLT - Kalifornijski Test Uczenia się Językowego (do pomiaru zdolności uczenia się i zapamiętywania materiału werbalnego)	5	Komplet (podręcznik z polską normalizacją, 25 arkuszy testowych). Młodzież, dorośli.
16	Test neuropsychologiczny do badania procesów związanych z uwagą i funkcjami wykonawczymi (celowe przeszukiwanie materiału, utrzymywanie i przeczucie uwagi, sekwencyjne przetwarzanie informacji, monitorowanie	CTT - Kolorowy Test Połączeń wersja dla Dorosłych	5	Komplet (polska normalizacja, podręcznik oryginalny, 25 ark. 1/A, 25 ark. 2/A, 25 ark. wyników)

	własnego zachowania. Normy polskie dla osób w wieku 18-69 lat			
17	Test do pomiaru płynności niewerbalnej składający się z 5 części – plansz. Każda plansza zawiera 35 kwadratów. Normy dla populacji polskiej w wieku 16-79 rok życia.	RFFT - Test Płynności Figuralnej Ruffa (do pomiaru płynności niewerbalnej, traktowanej jako sprawność tworzenia nowych wzorów w ograniczonym czasie)	5	Komplet (podręcznik z polską normalizacją, podręcznik oryginalny, 10 zeszytów testowych). Młodzież, dorośli.
18	Test składa się z 11 podtestów do diagnozy deficytów językowych i komunikacyjnych u osób z dysfunkcjami prawej półkuli mózgu	RHLB-PL - Bateria Testów do Badania Funkcji Językowych i Komunikacyjnych Prawej Półkuli Mózgu	5	Komplet (podr. z polską normalizacją, podr. oryginalny, zeszyt test., płyta CD, plansze do testów prozodii (2), plansze dla badającego (3)... Młodzież, dorośli.
19	Dwie talie kart po 64 każda. Normy dla populacji polskiej w wieku 20-79 lat	WCST - Test Sortowania Kart z Wisconsin (do pomiaru funkcji wykonawczych rozumianych jako funkcje nadzorcze, kontrolujące i kierujące poznawczą aktywnością człowieka)	5	Komplet (pomocze w pudełku, podręcznik z polską normalizacją, podręcznik oryginalny, 25 arkuszy).Dzieci, młodzież, dorośli.
20	30 pytań pozwalających na ilościową ocenę różnych aspektów funkcjonowania poznawczego	MINIMENTAL - Krótka Skala Oceny Stanu Umysłowego (MMSE) (do badania zaburzeń w funkcjonowaniu poznawczym)	2	Komplet (przewodnik kliniczny – tłumaczenie, podręcznik użytkownika, karta, 25 arkuszy, polskie normalizacje). Młodzież, dorośli.
21	Test figury złożonej Reya - Osterrietha	Test figury złożonej Reya - Osterrietha	3	Komplet (podręczniki, zeszyty i arkusze)
22	Narzędzia pomiaru w psychologii rehabilitacji.	Narzędzia pomiaru w psychologii rehabilitacji. REHAB1	2	Komplet (podręczniki, zeszyty i arkusze)

23	Profil Sensoryczny Dziecka (PSD)	Profil Sensoryczny Dziecka (PSD)	2	Komplet (podręcznik arkusze)
24	Skala Ryzyka Dysleksji dla dzieci wstępujących do szkoły.	Skala Ryzyka Dysleksji dla dzieci wstępujących do szkoły.	2	Komplet (podręcznik arkusze)
25	Bateria metod diagnozy przyczyn niepowodzeń szkolnych u dzieci ośmioletnich - wersja skrócona. BATERIA-8S [B-8 "S"]	Bateria metod diagnozy przyczyn niepowodzeń szkolnych u dzieci ośmioletnich - wersja skrócona. BATERIA-8S [B-8 "S"]	1	Komplet (podręcznik arkusze)- ryzyko dysleksji
26	Test zawierający 567 stwierdzeń dotyczących różnych zachowań i przekonań. Normy tenowe oddzielnie dla kobiet oraz mężczyzn. Dostęp do e-testu	Minnesocki Wielowymiarowy Inwentarz Osobowości®-2 – MMPI®-2	12	Komplet (podręcznik, kpl. kluczy, 10 zeszytów, 25 ark. odp., 25 kart VRIN/TRIN, 7 rodzajów profili)
		Książka z interpretacjami: MMPI - 2. Ocena Osobowości i Psychopatologii	12	
27	Kwestionariusz do badania cech osobowości zawartych w modelu pięcioczynnikowym, uwzględniający także poszczególne składniki każdej z cech Wielkiej Piątki. Zawiera 240 twierdzeń. Normy stenowe dla grup 17-29 lat i 30-79 lat osobno dla mężczyzn i kobiet. Dostęp do e-testu	Inwentarz Osobowości NEO-PI-R	5	Komplet (podręcznik, podręcznik oryginalny, zestaw wszystkich 7 rodzajów arkuszy (po 25 szt.))
28	Lista 300 przymiotników do badania różnych cech osobowości, pozwala na obliczenie 37 skal. Normy tenowe oddzielnie dla kobiet i mężczyzn w wieku 15-69 lat. Dostęp do e-testu	ACL - Lista Przymiotnikowa ACL (AdjectiveCheck List)	5	Komplet (podręcznik oryginalny, polska normalizacja, 25 arkuszy odpowiedzi, 25 arkuszy wyników, 25 arkuszy profilowych). Arkusze „Ja idealne 25 szt. Młodzież, dorośli

29	EPQ-R Kwestionariusz składający się ze 106 pytań, wyniki ujęte w 6 skal. EPQ-R(S) Kwestionariusz składający się z 48 pozycji pochodzących z wersji EPQ-R, pozwala na obliczenie wyników w \$ skalach. Normy dla dwóch grup wiekowych 16-30 lat i 31-69 lat, oddzielnie dla kobiet i mężczyzn. Dostęp do e-testu	EPQ-R - Kwestionariusz Osobowości Eysencka: w wersji pełnej - EPQ-R, w Wersji Skróconej EPQ-R(S)	5	Komplet - wersja pełna (podręcznik oryginalny do EPQ_R, EPQ-R(S) i IVE, polskie normalizacje EPQ-R i EPQ-R(S), 25 kwestionariuszy EPQ-R, 25 kwestionariuszy EPQ-R(S), komplet kluczy do EPQ-R, komplet kluczy do EPQ-R(S)
30	Narzędzie samoopisowe składające się z 64 przymiotników do pomiaru cech, które charakteryzują człowieka w relacjach z innymi ludźmi. Normy tenowe dla ośmiu grup.	IAS Interpersonalne Skale Przymiotnikowe Jerry'ego S. Wigginsa (do pomiaru cech, które charakteryzują człowieka w relacjach z innymi ludźmi)	1	Komplet (podręcznik oryginalny, podręcznik polski, arkuszy testowych 25 egz, arkuszy wyników 25 egz i słownik 25 egz)
31	Projekcyjna metoda służąca do zobrazowania całościowej struktury osobowości	Scenotest (metoda diagnostyczna i terapeutyczna do zobrazowania całościowej struktury osobowości)	1	Scenotest -pomoce w pudełku. Dzieci, młodzież, dorośli podręcznik
32	Komplet 10 tablic z plamami atramentowymi do oceny struktury osobowości	Test Rorschacha	5	10 tablic. Dzieci, młodzież, dorośli
33	Projekcyjna metoda badania afektywnej struktury osobowości człowieka	Test Pyramid Barwnych R.Heiss, P.Halder (do badania afektywnej struktury osobowości)	5	Komplet (podręcznik, zestaw 210 barwnych kwadracików, 2-plansze-piramidy, 50 arkuszy). Starsze dzieci, młodzież, dorośli
34	Projekcyjny test zawierający 10 obrazków czarno-białych przedstawiających zwierzęta w różnych sytuacjach; do badania osobowości	CAT-A L.Bellak, S.S. Bellak - Test Apercepcji Tematycznej dla Dzieci - Wersja z Postaciami Zwierząt (badanie osobowości)	1	Komplet (podręcznik CAT-A, 10 tablic testowych w pudełku, 25 arkuszy). Dzieci 3-10 lat
35	Projekcyjny test zawierający 10 obrazków czarno-białych przedstawiających ludzi w różnych sytuacjach; do badania osobowości	CAT-H - Test Apercepcji Tematycznej dla Dzieci - Wersja z Postaciami Ludzi (badanie osobowości)	1	Komplet (podręcznik CAT-H, 10 tablic testowych w pudełku, 25 arkuszy). Dzieci 3-10 lat
36	Test projekcyjny do oceny osobowości i diagnozy relacji w rodzinie. Test zawierający ilustracje przedstawiające postacie ze znanych bajek.	FTT – C. Coulacoglou Test Bajek(ocena osobowości oraz diagnoza relacji w rodzinie)	1	Komplet (podręcznik, 7 zestawów kart, 25 arkuszy zapisu). Dzieci 6-12 lat

37	Materiał testowy zawierający 31 plansz do badania osobowości	TAT - Test Apercepcji Tematycznej dla dorosłych	1	Komplet (podręcznik, tablice)
38	Materiał testowy składa się z 40 niedokończonych zdań. Normy polskie dla 5 grup	RISB - Test Niedokończonych Zdań Rottera	2	Komplet (podręcznik - nowe wydanie z normami dla dorosłych, 25 arkuszy dla dorosłych, 25 arkuszy dla studentów, 25 arkuszy dla młodzieży, 25 arkuszy dla dzieci)
39	Kwestionariusz do badania samooceny ogólnej i szczegółowej, składający się z 11 skal. Normy stenowe osobno dla kobiet i mężczyzn w trzech grupach wiekowych. Dostęp do e-testu	MSEI - Wielowymiarowy Kwestionariusz Samooceny MSEI (do badania samooceny ogólnej i szczegółowej)	1	Komplet (podręcznik, podręcznik oryginalny, 25 zeszytów testowych, 25 arkuszy odpowiedzi z kluczem, 25 arkuszy wyników). Młodzież, dorośli
40	Skala do badania ogólnego poziomu samooceny, zawiera 10 diagnostycznych twierdzeń. Normy stenowe dla grup wiekowych 14-18 lat, 19-24 lata, 25-75 lat osobno dla kobiet i mężczyzn	SES - Skala Samooceny Rosenberga	1	SES-podręcznik (Rosenberg),
41	Inwentarz do badania lęku rozumianego jako przejściowy i uwarunkowany sytuacyjnie stan jednostki oraz lęku rozumianego jako względnie stała cecha osobowości. Składa się z dwu podskal. Normy dla czterech grup. Dostęp do e-testu	STAI – Spielberger, Gorsuch, Lushene, Inwentarz Stanu i Cechy Lęku STAI	2	Komplet (podręcznik, klucz, 25 arkuszy). Młodzież, dorośli
42	Inwentarz do badania lęku rozumianego jako przejściowy i uwarunkowany sytuacyjnie stan jednostki oraz lęku rozumianego jako względnie stała cecha osobowości. Składa się z dwu podskal Normy dla uczniów 10-14 lat	STAIC - Spielberger, Gorsuch, Lushene, Montuori, Platzek - Inwentarz Stanu i Cechy Lęku dla Dzieci	2	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, klucz). Dzieci, młodzież
43	Kwestionariusz składający się z 24 pozycji opisujących odczucia osoby badanej dotyczące jej pracy zawodowej. Normy polskie dla pięciu grup zawodowych. Dostęp do e-testu	LBQ Santinello, Kwestionariusz Wypalenia Zawodowego (do pomiaru wypalenia zawodowego u osób pracujących w zawodach	1	KOMPLET (podręcznik oryginalny, polska normalizacja, arkusze z kluczem 25 egz.). Dorośli

		związanych z pomaganiem innym ludziom i nauczaniem)		
44	Inwentarz składający się z 60 przymiotników pogrupowanych w 15 zestawów. Pozwala określić jeden z czterech stylów kierowania typowy dla osoby badanej. Normy polskie dla całej populacji	WERK Inwentarz Stylów Kierowania Ludźmi	1	WERK Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, klucz elektroniczny)
45	Kwestionariusz składający się z 46 pytań (Skala Sukcesów, Skala Porazek). Normy polskie dla wieku 13-17 lat	KBPK – Krasowicz, Kurzyp-Wojnarska, Kwestionariusz do Badania Poczucia Kontroli	1	Komplet (podręcznik, klucz, 25 arkuszy Dz., 25 arkuszy Ch., 50 arkuszy odpowiedzi). Młodzież
46	Wielowymiarowy inwentarz do pomiaru cech osobowości i zainteresowań, zawierający 214 stwierdzeń. Normy polskie dla uczniów	TO-Z Mittnecker, Toman - Test Osobowości i Zainteresowań	1	TO-Z-KOMPLET (podręcznik, wyniki polskiej standaryzacji w tym normy, kwestionariusz, 50 arkuszy odpowiedzi, komplet kluczy) Młodzież
47	Kwestionariusz składający się ze 133 stwierdzeń dotyczących 7 grup zainteresowań, umożliwiający wygenerowanie listy preferowanych zawodów i odradzanych zawodów	WKP - Matczak, Jaworowska, Ciechanowicz, Zalewska, Stańczak - Wielowymiarowy Kwestionariusz Preferencji	1	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, klucz) Uczniowie gimnazjum, szkół średnich, dorośli
48	Kwestionariusz składający się z 33 pozycji o charakterze samo opisowym, ocenianym na 5-stopniowej skali. Normy polskie dla uczniów gimnazjum, szkół średnich, studentów, dorosłych w wieku 20-54 lat	INTE- Schutte, Malouff, Hall, Haggerty, Cooper, Gloden, Dornheim - Kwestionariusz Inteligencji Emocjonalnej	1	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy)/ młodzież i dorośli
49	Kwestionariusz składający się z 94 pozycji o charakterze samo opisowym. Normy polskie dla uczniów 14-20 lat, dorosłych 18-71 lat	PKIE - Jaworowska, Matczak, Ciechanowicz, Zalewska, Stańczak - Popularny Kwestionariusz Inteligencji Emocjonalnej	1	Komplet (podręcznik, klucz, 25 arkuszy)/ młodzież i dorośli
50	Materiał testowy zawierający 18 fotografii twarzy. Normy polskie stenowe dla uczniów szkół średnich, studentów, niestudiujących dorosłych	SIE-T – Matczak, Piekarszka, Studniarek - Skala Inteligencji Emocjonalnej - Twarze	1	Komplet (podręcznik, klucze, 5 zeszytów testowych, 25 arkuszy odpowiedzi)

51	Test składa się z 30 zadań opartych na materiale niewerbalnym. Polskie normy stenowe dla 3 grup wiekowych	TRE – Matczak, Piekarszka -Test Rozumienia Emocji	1	Komplet (podręcznik, 10 zeszytów testowych, 25 arkuszy odpowiedzi, klucz)
52		Skala Rozwoju Emocjonalnego dzieci w wieku 3-6 lat. SkaRE	2	Komplet (podręcznik, arkusze, plansze)
53		KSS- Kwestionariusz Kompetencji Społecznych	2	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy M, 25 arkuszy D, klucz)
54	Materiał testowy składa się z 60 pozycji diagnostycznych dotyczących kompetencji społecznych oraz 30 pozycji buforowych. Normy polskie stenowe osobno dla mężczyzn i kobiet. Dostęp do e-testu	PROKOS –Matczak, Martowska - Profil Kompetencji Społecznych	1	PROKOS Komplet (podręcznik, 25 kwestionariuszy, klucz)
55	Kwestionariusz składający się z dwóch form po 30 pozycji każda, badające trzy główne wymiary komunikacji w małżeństwie: wsparcie, zaangażowanie, deprecjację. Normy polskie dla kobiet i mężczyzn w wieku 20-60 lat	KKMiP –Kaźmierczak, Plopa Komunikacja w bliskich związkach	1	KKMiP Komplet (podręcznik, kpl. arkuszy - po 50 egz każdego rodzaju)
56	Kwestionariusz składający się z 12 stwierdzeń, mierzący nadzieje na sukces, odnoszący się do siły oczekiwania pozytywnych efektów własnych działań. Normy polskie stenowe dla studentów i licealistów	KNS – Łaguna, Trzebiński, Zięba - Kwestionariusz Nadziei na Sukces	1	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy)
57	Kwestionariusz składający się z 48 twierdzeń dotyczących poczucia sensu życia, ustosunkowanie badanego na skali 7-stopniowej. Normy stenowe i centylowe dla trzech grup wiekowych dorosłych	KPŻ – Klamut - Kwestionariusz Postaw Życiowych	1	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, klucz)
58	Kwestionariusz składający się z 73 pozycji tworzących dwie skale: JA-OK i WY-OK. Normy stenowe opracowane dla dwu prób studentów 18-24 lat i dorosłych 25-39 lat osobno dla kobiet i mężczyzn	KU - Kwestionariusz Ustosunkowań KU	1	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, klucz)- Analiza transakcyjna (życiowe skrypty)

59	Kwestionariusz składający się ze 170 pozycji tworzących 17 skal, mierzący motywację osiągnięć z uwzględnieniem różnych jej komponentów, pozwala na diagnozę profilową Normy opracowane na próbie ponad 5 tys. Osób. Dostęp do e-testu	LMI Inwentarz Motywacji Osiągnięć (Leistungsmotivationsinventar)	1	LMI Komplet (podręcznik, 25 arkuszy pytań z instrukcją, 25 kluczy, 25 arkuszy profili)
60	Skala składająca się z 18 wartości ostatecznych i 18 wartości instrumentalnych. Polska próba normalizacyjna osób w wieku 16-61 lat	RVS Skala Wartości Rokeacha	1	RVS Komplet (polskie normalizacje, podręcznik, 25 arkuszy)
61	Kwestionariusz składający się z 57 twierdzeń, do diagnozy temperamentu, opisywanego zgodnie z koncepcją Pawłowa. Normy stenowe opracowane dla 6 grup wiekowych, osobno dla kobiet i mężczyzn. Dostęp do e-testu	Kwestionariusz Temperamentu Strelau, Zawadzki PTS	1	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, komplet kluczy)/ młodzież i dorośli
62	Kwestionariusz składający się ze 100 pozycji, do diagnozy pierwotnie biologicznie uwarunkowanych wymiarów temperamentu, stanowiącego część składową osobowości. Normy staninowe, opracowane dla populacji ogólnej, osobno dla kobiet i mężczyzn w 6 grupach wiekowych. Dostęp do e-testu	FCZ-KT (R) - Formalna Charakterystyka Zachowania - Kwestionariusz Temperamentu	3	Komplet (podręcznik, komplet kluczy, 25 arkuszy)/ młodzież i dorośli
63	Kwestionariusz składający się z 54 pytań, w trzech skalach: Impulsywność, Skłonność do ryzyka, Empatia Normy opracowane dla 2 grup wiekowych, osobno dla kobiet i mężczyzn. Dostęp do e-testu	IVE - Kwestionariusz Impulsywności	1	Komplet (polska normalizacja, podręcznik oryginalny do EPQ-R, EPQ-R(S) oraz IVE, 25 kwestionariuszy, komplet kluczy)/ młodzież i dorośli
64	Kwestionariusz składający się z dwóch wersji: pełna 26 pytań, skrócona 15 pytań, służący do badania dyrektywności rozumianej jako agresywna dominacja	SD –Ray - Skala Dyrektywności	1	Komplet (podręcznik, klucz do wersji D-26, klucz do wersji D-15, 25 arkuszy D-26, 25 arkuszy D-15)/dorośli
65	Kwestionariusz do badania temperamentu, rozumianego jako zespół dziedziczonych cech osobowości, składający się z 3 wersji (jedna dla dorosłych, druga dla dzieci. Normy opracowane	EAS – Buss, Plomin Kwestionariusz Temperamentu EAS	1	Komplet - wersja pełna (podręcznik, 25 arkuszy i klucz dla dorosłych, 25 arkuszy i klucz

	dla dorosłych 16-50 lat, osobno dla kobiet i mężczyzn, dla dzieci 3-11 lat dla obu płci łącznie, oddzielnie dla ocen dokonywanych przez matki, ojców i nauczycieli			dla rodziców, 25 arkuszy i klucz dla nauczycieli)/dzieci i dorośli
66	Inwentarz składający się z 72 prób rysunkowych zgrupowanych w 5 podtestach do oceny płci psychologicznej osoby. Wyniki oceniane w odniesieniu do mediany w próbie normalizacyjnej.	IPP - Inwentarz do Oceny Płci Psychologicznej	1	Komplet (podręcznik, 25 arkuszy, klucz SM, klucz SK)
67	Kwestionariusz składający się z 48 twierdzeń, do diagnozy stylów radzenia sobie ze stresem. Normy stenowe opracowane dla 4 grup wiekowych. Dostęp do e-testu	CISS - Kwestionariusz Radzenia Sobie w Sytuacjach Stresowych	1	Komplet (podręcznik, klucz, 25 arkuszy). Dorośli, młodzież
68	Kwestionariusz przeznaczony do pomiaru struktury doznań stresowych, składający się z 27 twierdzeń. Normy stenowe opracowane dla osób w wieku 16-70 lat	KPS - Kwestionariusz Poczucia Stresu	1	KPS Komplet (podręcznik, kpl. arkuszy- po 50egz.)
69	Zbiór narzędzi : Skala odczuwanego Stresu (PSS-10), Wielowymiarowy Inwentarz do pomiaru radzenia sobie ze stresem (COPE), Inwentarz do pomiaru radzenia sobie ze stresem (Mini-COPE), Jak sobie radzisz? (JSR), Skala do pomiaru typu D	NPSR - Narzędzia Pomiaru Stresu i Radzenia Sobie ze Stresem	1	Komplet (podręcznik, po 25 arkuszy do trzech narzędzi)
70	Zbiór narzędzi do pomiaru w promocji zdrowia: Skala Akceptacji Choroby, Kwestionariusz Przekonań na temat Kontroli Bólu, Skala Kontroli Emocji, Kwestionariusz Strategii Radzenia Sobie z Bólem, Skala Uogólnionej Własnej Skuteczności, Inwentarz Zachowań Zdrowotnych, Skala Kompetencji Osobistej, Lista Kryteriów Zdrowia, Test Orientacji Życiowej, Lista Wartości Osobistych, Wielowymiarowa Skala Umiejscowienia Kontroli Zdrowia, Skala Przystosowania Psychicznego do Choroby	NPPPZ – Juczyński ,Narzędzia Pomiaru w Promocji i Psychologii Zdrowia	1	Komplet (podręcznik, po 25 arkuszy do 17 testów) Dzieci
		Zbiór zawierający dane o psychometrycznych właściwościach i instrukcje do 17 narzędzi.		

	Nowotworowej, Lista Oczekiwań Pacjenta, Skala Ekspresji Gniewu, Skala Satysfakcji z Życia, Skala Typu A/B – Wersja DM, Skala Typu A-Framingham			
71	Kwestionariusz do badania postaw rodzicielskich, składający się z dwóch wersji (matka/ojciec). Każdy z arkuszy 50 twierdzeń diagnostycznych, grupujących się w 5 wymiarów odpowiadających 5 postawom rodzicielskim. Normy stenowe, osobno dla kobiet i mężczyzn	SPR – Plopa -Skala Postaw Rodzicielskich	1	Komplet (podręcznik, kpl arkuszy- po 50egz.). Dorośli
72	Kwestionariusz składający się z 62 twierdzeń, do których badany ustosunkowuje się na skali 5-stopniowej. Twierdzenia tworzą 8 skal. Tymczasowe normy stenowe i centylowe dla mężów, żon, synów, córek	SOR – Margasiński -Skale Oceny Rodziny	1	Komplet (podręcznik, Kwestionariusz FACES IV i Model kołowy. Badania walidacyjne, 25 arkuszy pytań, 25 arkuszy odpowiedzi, 25 profili wyników). Dzieci od 12 lat, dorośli
73	Kwestionariusz do badania relacji rodzinnych w percepcji młodych ludzi składający się z 6 wersji służących do oceny: rodziny jako całości, rodziców jako pary małżeńskiej, relacji z matką, relacji z ojcem, wyobrażenia na temat tego jak relacje z danym dzieckiem ocenia matka, wyobrażenia na temat tego jak relacje z danym dzieckiem ocenia ojciec. Normy stenowe opracowane osobno dla dziewcząt i chłopców	KRR – Plopa, Połomski - Kwestionariusz Relacji Rodzinnych do badania relacji rodzinnych w percepcji młodych ludzi.	1	Komplet (podręcznik, kpl arkuszy- po 50egz.).Młodzież 15-20 lat
74	Kwestionariusz do badania zachowań komunikacyjnych w małżeństwie. Składa się z dwóch form: jedna do oceny własnych zachowań komunikacyjnych, druga do oceny zachowań partnera. Normy stenowe osobno dla mężczyzn i kobiet w wieku 20-60 lat	KKM – Plopa -Kwestionariusz Komunikacji Małżeńskiej	1	Komplet (podręcznik, kpl. arkuszy - po 50 egz.). Dorośli

75	Kwestionariusz do badania stylów przywiązaniowych w relacjach partnerskich, składający się z 24 twierdzeń, po 8 dla każdej z trzech skal (styl bezpieczny, styl lękowo-ambiwalentny, styl unikowy). Normy stenowe osobno dla mężczyzn i kobiet w wieku 20-60 lat	KSP – Plopa -Kwestionariusz Stylów Przywiązaniowych (do badania stylów przywiązaniowych w relacjach partnerskich (romantycznych)	1	Komplet (podręcznik, kpl arkuszy- po 50 egz.)
----	--	--	---	---